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Чемпіонат U-19
2024/25 5-й тур, Матч №36

Четвер, 29.08.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C.

«Рух» Львів

2 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Воробйов Олексій
3 Баршак Максим
17 Фіцик Владислав
6 Калінець Ерік
4 Дяк Ростислав-Назар
77 Саноцький Іван
10 Угринчук Артем
5 Муха Артур
19 Мужиловський Юрій
9 Бондар Назар
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Клименко Єгор
7 Джурабаєв Мухаммад
2 Огородник Василь
8 Мікляш Назарій
16 Черкес Родіон
18 Залипка Арсен
76 Слива Данило
20 Себро Дмитро
75 Паньківський Ярослав-Августін

Тренер
Колчін Денис

1 Доброштан Остап
5 Трухим Олег
23 Плис Олексій
44 Мирончук Даніїл
17 Лукач Андрій
20 Антошик Дмитро
9 Садовнік Вадим
8 Бекерський Андріан
15 Гейник Андрій-Богдан
21 Романюк Владислав
7 Макаров Дмитро (К)

Запасні
10 Шкраба Андрій
6 Бринь Денис
11 Рубан Максим
22 Кункевич Андрій

Тренер
Луцишин Михайло

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Шекель Дмитро
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 5-й тур, Матч №36
Четвер, 29.08.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C.

«Рух» Львів 2 : 0 «Інгулець» Петрове
19 Мужиловський Юрій 10'

5 Муха Артур 15'

10 Угринчук Артем
7 Джурабаєв Мухаммад 46'

5 Муха Артур
76 Слива Данило 46'

3 Баршак Максим
2 Огородник Василь 56'

57' 8 Бекерський Андріан
10 Шкраба Андрій

9 Бондар Назар
16 Черкес Родіон 74'

6 Калінець Ерік
18 Залипка Арсен 79'

81' 15 Гейник Андрій-Богдан
6 Бринь Денис

77 Саноцький Іван 86'

88' 10 Шкраба Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


